К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

31 мая 2016 года № 3  -пн

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области

В соответствии со статьей 2 областного закона от 29 декабря 2015 года № 148-оз
«Об административно-территориальных преобразованиях во Всеволожском муниципальном
районе Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области
от 28 августа 2013 года № 274

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 26 ноября 2015 года № 270-пн «Об установлении тарифов на услуги в сфере
холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения общества с ограниченной
ответственностью «КУДРОВО-ГРАД», оказываемые населению, на 2016 год», заменив в таблице
приложения к приказу слова «Заневское сельское поселение» словами «Заневское городское
поселение».

2. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 3 декабря 2015 года № 407-пн «Об установлении тарифов на услуги в сфере
холодного водоснабжения (питьевая вода) и водоотведения общества с ограниченной
ответственностью «Строительно-монтажное эксплуатационное управление «Заневка»,
оказываемые населению, на 2016 год», заменив в таблице приложения к приказу слова
«Заневское сельское поселение» словами «Заневское городское поселение».

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков